Dominica vacat. Dominica secunda Quadragesimæ.

Antiph. ^j Reminiscere miserationum tuarum, Domine. *Psal.* Ad te, Domine, levavi. *Tractus.* De necessitatibus mei. *Vers.* Ad te, Domine. *Vers.* Etenim. *Tract.* Dixit Dominus mulieri Chananae: Non est bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus

^a In Theoderic. legitur: *Statio ad sanctum Laurentium foris murum.* In altero: *Ad sanctum Laurentium in formosa.* Consentit Compend.

^b Compend. : *Immitit angelum Dominus.*

^c Compend. repetitur hic *gustate et videte,* etc.

^d In Theoderic. et Compend. : *Statio ad apostolos, vel. Ad apost.*

^e In Compend. : *Resp. Salvum fac servum tuum, Deus meus, sper. in te.* *Vers.* *Auribus percipe, Dom., Orat. m. Resp. Miserere.*

In Compend. : *Vers.* 3. *Justitia ejus super fil. fil. custodientibus testam ejus et mand. ejus ut fac. ea Dom. in cælo par. sed. suam et reg. ejus omnium dominabitur et renovabitur,* etc.

^g In Comp. : *Ps. Domine Dominus noster.* in Edit. Vatic. et Guss. simpliciter legitur *Psalmus.* Adjecimus numerum ex Pamel.

^h In Comp. et Theod. : *Statio ad sanctum Petrum.*

ⁱ In Comp. titulus hic legitur: *Respons. quatuor ad ipsum diem pertinentia et Benedictionem.* Responsoria vero hæc authentica esse patet ex Micrologo.

^j Hujus Dominicæ officium non legitur in Comp. Val. Cl. et Theoderic., in quibus tamen assignantur Collecta, et aliæ Orationes ad Missam pertinentes. Forte hac Dominica Missa quidem celebrabatur, sed ob nimium Sabbati præcedentis laborem, nihil canebatur.

ad manducandum. *Vers.* Atilia dixit : Utique, Domine, nam et catelli edunt de micis quæ cadunt de mensa dominorum suorum. *Vers.* Ait illi Jesus : O mulier, magna est fides tua, fiat tibi sicut petisti. *Off.* Meditator. *Com.* Intellige clamorem.

^a *Feria secunda.*

Antiph. Redime me, Domine, et miserere mei ; pes enim meus stetit in via recta, in ecclesiis benedicam Domino. *Psal.* Judica me, Domine, quoniam ego in innocentia mea ingressus sum ; et in Domino sperans, non infirmabor. *Resp.* Adjutor meus et liberator meus esto, Domine, ne tardaveris. *Vers.* Confundantur et revereantur inimici mei, qui quærun animam meam, *Off.* Benedicam Domino qui mihi tribuit intellectum, providebam Deum in conspectu meo semper, quoniam a dextris est mihi, ne commovear. *Vers.* Conserva me, Domine, quoniam in te speravi. Ego dixi : Deus meus est ; Dominus pars hæreditatis meæ. *Vers.* Notas fecisti mihi, vias vitæ ; adimplebis me lætitia cum vultu tuo, et delectationes in dextera tua usque in finem. *Com.* Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra ! *Psal.* Ipse.